

## ÅRSMELDINGER FRA GRUPPER I KYSTLAGET TERJE VIGEN FOR ÅRET 2024

### Årsmelding fra DUGNADSGJENGEN for året 2024

Det var med sorg og savn at Øyvind Gulbrandsen forlot oss i desember. Han har vært en primus motor for bygging, bevaring og bruk av trebåter, da spesielt ro sjekter. Fred være med hans minne. Det har igjen vært et godt år for dugnadsgjengen der gjennomsnittlig fremmøtte har steget fra sirka 14 medlemmer i 2023 til over 15 i 2024. Bare på tirsdager har vi gjennomført over 2500 dugnadstimer i Skjeviga, inkludert kaffedriking :-). I tillegg kommer mange, mange timer på andre dager i uken med spesielle prosjekt som blitt utført. Dette forteller hvilken interesse mange har for kystlagets beste. Spesiell takk til de det gjelder J Gjennomsnittsalderen holder seg på 75 år selv om vi alle har blitt ett år eldre. Her kan nevnes at to av de eldste aktive har passerte 88 år. Av aktiviteter kan nevnes: Året startet med store snømengder så det ble ikke oppstart i dugnadsgjengen før den 16. januar. To av veteranene var rastløse så de startet med å «bygge» «spant» til en halv båt på loftet. Overhaling og reparasjon på en 8 Hk Sabb motor fra livbåten vi skrotet i 2023. Motoren har vært under vann i lengere periode minst to ganger. I dag er den nesten ferdig nymalt og går som en klokke. Honnør til vedkommende som har fått til dette. Sommeren 2023 bygget far Johan og sønn Torfinn Gjeruldsen den første av to 16 fots klinkbygd robåter i et telt ved Sjøfartsmuseet. Flere av medlemmene var med som assistenter på dette. Båten fikk navnet «Vildanden» etter Ibsens diktning. Det viste seg at båten ble alt for rank og Gjeruldsen tok båten tilbake. De vil bygge en erstatning som er planlagt overlevert i løpet av våren 2025. Båt nr 2 ble levert til KTV og fikk navnet «Brand». Båten ble administrert av BUA på Gundersholmen for utlån til allmennheten. Tross kald og vindfull sommer benyttet minst ti personer seg av gratis rotur i skjærgården. Stor takk til BUA for godt samarbeid. Mange vil huske dåpen av begge båtene ved Sjøfartsmuseet den 9. juni. Tomta til det nye motorverkstedet ble sprengt ut og gjort klart til støpning i 2023 og i 2024 ble platen støpt, taket dekket og vegger montert. Det som står igjen nå er innvendig arbeid som isolering, el installasjon og plassering av motorer og annet utstyr. KTV deltok også i 2024 sammen med Frivillighetssentralen, Grimstad Min By og Syden Ung på et arrangement for

de unge i 5 uker i fellesferien der vi engasjerte 20 ungdommer mellom 16 og 18 år som ledere. Midlene til lønning av ungdommene fikk vi fra Gjensidige Stiftelsen. KTV stilte med telt, tegninger til fargelegging for de minste, hesteko-kasting, tautrekking og materiell til over 300 planke-båter. Det har blitt en tradisjon nå at Dugnadsgjengen har samling med krabber på bryggekannten, skaffet av Henry, Ottar og Sverre. Vårt årlige Julebord ble arrangert i desember der tradisjonelt Steinar Simonsen stilte med sin utmerkede bacalao.. Steinar har for øvrig vært vår utmerkede og trofaste vaffelkokk, men har nå fått avløsning av vår alles Alise. Vafler og kaffe er høydepunktet hver tirsdag. Også i 2024 har SFO Frivold og SFO Fjære brukt fasilitetene i Skjeviga. Et godt tiltak der elevene får lære roing, krabbefiske og å arbeide med tauverk. Damenes Ro har også i 2024 hatt mange, fine roturer med «ØG» til øyene i skjærgården. To av damene i kystlaget har gjort en kjempejobb med skraping, pussing og maling av flere av båtene. Takk for godt arbeid. Arbeidet med Colin Archer skøyta i teltet går sin gang. I tillegg til det som er nevnt ovenfor har det også blitt utført alle de vanlige små gjøremål som Dugnadsgjengen alltid har gjort som vedlikehold av båter, brygger, bygninger mm. Og mer er på programmet fremover, spesielt oppfrisking av varpepålene og vedlikehold av annet som kystlaget har tatt på seg ansvaret for i skjærgården. Arbeidsinnsatsen har bidratt til at vi har fått gjort de vi har satt som mål. Stor, stor takk til dere alle, både kvinner og menn. /terje

Xxxxxxxx

## ÅRSRAPPORT FRA ØSTERØYGRUPPEN FOR SESONGEN 2024

Totalt antall kjøretimer med Østerøy sesongen 2024 = 176 timer. 11 timer mer enn 2023.

Østerøy var ikke på slipp i 2024 og vedlikehold ble utført ved kai i Sjeviga. Det ble skiftet en del av rekka ved hjelp av våre 2 spesialister Kjell Berg og Oddvar Tørvolt. Ellers ble resten av vedlikeholdet gjort av Tirsdagsgjengen.

Vi fikk en del utgifter som vi måtte ta for å holde Østerøy i gang. Her kan nevnes ny flåte til 50000,- + moms. Ny AIS som ble montert av Thorleif Berg og Kåre Andreassen som kostet ca 30000,- med alt utstyr. Sertifisering av mannskap og diverse andre utgifter til årlig klassing som dykker for inspeksjon etc.

Takket være veldig god innsats fra de som søker etter midler har vi greid å få dekket en del av disse utgiftene.

Vi har i 2024 som i 2023 hatt veldig strenge restriksjoner på fartsområder og har derfor mistet en del turer til Arendal, Fevik og Lillesand.

Mannskapet har fungert godt i år også. Det samme har guidingen til Raet gjort. Vi greide å få arrangert tur til Ausøya ved å ta folk ombord i Homborsund og kjøre de til Ausøya derfra.

En stor takk til alle som har hjulpet oss å få til enda ett år med regnskapet i pluss. Takk også til Turistkontoret for all hjelpen de yter.

Dessverre så greier vi ikke å få Skippere med D5 sertifikater, så vi besluttet å gå ned til max 12 passasjerer å kan da kjøre med D5L sertifikat. Dette vil gå sterkt utover inntjeningen til Østerøy i 2025.

Turene til Raet og med Badebåten kommer på egen rapport fra John Henrik Aas, Vårt regnskap legges frem av Per Stifoss Hansen.

På vegne av Østerøy gruppen.  
Knut S Knutsen

## ÅRSRAPPORT FRA HUSKOMITEEN 2023

Huskomiteen har i 2023 bestått av Jorunn Ugland, Tone Andersen, Olaug Bringsværd Olsen og Lisbeth Knutsen.

Det har vært avholdt 1 planleggingsmøte og det har også vært en samling hvor det ble ryddet, vasket og sortert etter sesongen.

Delen av Kultursenteret som leies ut består av oppholdsrom og toaletter pluss uteareal med sittegrupper.

Vedlikehold:

Gulvene i oppholdsrommet er slitt og kunne ha vært slipt og lakket

Fornyelser: Utemøblene burde blitt fornyet. Dette er på gang og vi håper det blir nye møbler til vår/sommersesongen begynner i April.

En liten fryseboks til Iskaker etc er også ønskelig.

Oppvaskmaskin ble kjøpt inn i fjor.

Søppeltømming. Vi har problemer med søppeltømming da dunkene ofte er fulle.

Mangler også dunker i deler av året. Burde kanskje tenke på å få helårs abonnement

Nytt av året er at rengjøring er lagt inn i utleieprisen.

Prisen er økt med 500 kr og så blir det vasket før neste utleie.

Antall utleiedøgn i 2023 var 32.

I tillegg kommer det mye bruk av bua til annen virksomhet blant laget's grupper og SFO fra Frivold og Fjære.

Komiteen ble økt med ett medlem på forrige årsmøte, så nå er det 3 som bytter på å vaske og 1 som har booking, utlevering, henting og fremvisning av lokaler.

På vegne av huskomiteen.

Lisbeth

**XXXXXXXXXX**



## Årsmelding fra SFO-gruppen i Kystlaget Terje Vigen

SFO hos oss i Terje Vigen er gjennomført med 6 - seks onsdager på Vårparten og 6- seks onsdager på Høsten. Det er som før Frivoll skole og Fjære skole som har vært her. Det har vært en helt fantastisk gjeng som har lekt og lært på brygga. Vi har hatt krabbefiske, plankebåtbygging, halvstikk konkurranse og roing rundt/ved flytebrygga. Utenom våre 2-to deltagere så har SFO på de nevnte skolene hatt med 2 - 3 ansatte/ledere. Det har deltatt ca. 14 elever fra Fjære SFO og ca. 16 elever fra Frivoll SFO.

Vi starter opp igjen med SFO rett etter Påske, nærmere datoer kommer senere.

Våre representanter har vært : Ragnvald Hjelmeseth og Eva Vitalis Sahlsten.

Hilsen

Ragnvald Hjelmeseth

SFO Leder KLTV

Tlf: 415 69 245



## Årsrapport 2024 -Damenes Ro KLTV

Etter en vårpuss på ØG, godt hjulpet av John Henrik, var vi to damer som hadde sesongens første rotur 7.mai. Deretter ble det fine roturer 14.mai – med fullt dameskap om bord, 28. mai, 28. august og 17. september.

Den 9. juni deltok ØG i en roregatta ved Sjøfartsmuseet i forbindelse med dåpen av Vildanden og Brand. Med et dameskap på 3 slo ØG Vildanden overlegent.

Den 9.juli rodde 4 sterke damer ØG fra Vikkilen til Håøya i sterk motvind for å delta på trebåttreffet der. Når sant skal sies fikk de litt hjelp et stykke. Vildanden ble ved samme anledning rodd fra Maløya til Håøya av undertegnede med god hjelp av familien.

I tillegg til alle roturene hadde Damenens Ro en tur til Sogndalstrand 1.-3. mai i strålende vårvær. Her tok vi beina fatt og gikk to flotte turer.

Som tidligere nevnt hadde det vært fint om flere av Kystlagets damer ville være med på rolaget. Vi har jo nå mulighet til å disponere Brand, den nye rosjekta. Hvis interesse -ta kontakt på mob. 400 94 804.

Grimstad 20.01.2025

Tone Elise Vissheim

Damenes Ro

# FØRSTE SIDE LEGGES INN HER – HELE RAPPORTEN FØLGER SOM EGET VEDLEGG



## ÅRSMELDING FOR HOMBORSUND FYRS VENNER 2024



Styret har i 2024 bestått av:

Leder:	Ingvild Berger Langeland (I.L Eidekameratene)
Kasserer:	Roar Ousland (Kystlaget Terje Vigen)
Sekretær:	Bjørn Kristian Pedersen (Homborsund fyr's venner)
Styremedlem:	Jan Olav Vik (I.L Eidekameratene)
Styremedlem:	Herman Gunnufsen (Eide Sognelag)
Styremedlem:	Hans Petter Stifoss-Hansen (Kystlaget Terje Vigen)
Styremedlem:	Per Ivar Byklum (Homborsund fyr's venner)
Styremedlem:	Odd Jarle Korsvik (Eide Sognelag)
Varamedlemmer:	Monika Thorsen Meijer (I.L Eidekameratene)
	Marte Støver (Eide Sognelag)
	Steinar Andersen (Kystlaget Terje Vigen)
	Mary-Ann Birkeland Larssen (Homborsund fyr's venner)

Valgkomitéen for venneforeningens har i 2024 bestått av Trond Lockert Larssen, Trine Bele og Jan Arild Vassbotn.

Det er kun de tre representantene til styret (to medlemmer og ett varamedlem) fra venneforeningen som velges på foreningens årsmøte. De resterende representantene til styret utpekes av de tre moderlagene Eide Sognelag, I.L Eidekameratene og Kystlaget Terje Vigen. Styreleder velges på årsmøtet for ett år av gangen og skal være en av moderlagenes representanter.

# Agder fylkeskystlag

## Årsmelding 2024

Årsmøtet for 2023 ble avviklet 28.04.2024 i Raet kystlags lokaler, Kystveien 118, Arendal.

### Styret har bestått av:

Leder Tore Berntsen, Bragdøya kystlag

Styremedlemmer:

Thor Egil Erlandsen, Kystlaget Terje Vigen

Tor Løland, Søgne kystlag

Svein Såghus, Blindleia kystlag

Varamedlem/kasserer: Karl W. Strandvik, Søgne kystlag

Varamedlem: Erik J. Holand, Raet kystlag

## Aktiviteter i styret

Styret har hatt fem styremøter.

Viktige saker som har vært behandlet:

- Iverksetting av prøveordning vedtatt på årsmøtet 2023. Dette tiltaket ble vedtatt på årsmøtet i fjor og hadde som mål å bedre kommunikasjonen med kystlagene og utbetale et tilskudd etter antall medlemmer i lagene. Ordningen fungerte ikke etter intensjonene og styret innstiller på å avvikle tiltaket. Egen evalueringsrapport blir lagt fram på årsmøtet.
- Seminar om formidling av kystkulturen til barn og unge. Dette tiltaket er etablert og planlegges i slutten av mars 2024, som et fagseminar i regi av Forbundet KYSTEN. Samarbeidspartnere er Agder fylkeskystlag, Bragdøya kystlag og Romsvigagrupper i Søgne kystlag.
- Regionalisering av det frivillige kulturminnefeltet. På bakgrunn av innlegg i Forbundet KYSTEN sitt medlemsblad av leder i Forbundet KYSTEN, og Kulturvernforbundets arbeid med å danne fylkesledd, ble det tatt kontakt med styret i Forbundet KYSTEN om denne saken. Svaret fra FK var at dette ikke var et tema som det ble arbeidet aktivt med.
- Innskriving av den nordiske klinkbåttradisjonen på UNESCOs liste over verdens immaterielle kulturarv. Arbeidet med oppfølging på fylkesplan er drøftet i møte med fylkesordfører og representanter fra den administrative ledelsen i Agder fylkeskommune. Her ble fylkeskystlaget bedt om å skaffe informasjon om



hvordan dette ble gjennomført i de andre nordiske landene før en hadde nytt møte om saken. FK har bidratt med å skaffe denne kunnskapen.

- Styret har sendt uttalelse til Vest-Agdermuseet om forventinger til at klinkbåttradisjonen får en sentral plass i formidlingen i det nye museumsbygget på Odderøya i Kristiansand.

### **Økonomi**

### **Representasjon**

Karl Strandvik har del i prosjektgruppen for fagseminar for barn og unge. Tore Berntsen er styremedlem i fylkesstyret i Studieforbundet Kultur og Tradisjon.

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
1	<b>Agder fylkeskystlag</b>												
2		Saldo "driftskonto"	79 584,03	Beholdning totalt									
3	Regnskap pr. 31.12.2024	Saldo "plasseringskonto"	#####	#####									
4		1. Inntekter 2024	75 557,00	75 557,00									
5	Beholdning bank pr. 01.01.24	#####	-76 183,30	-76 183,30									
6		3. Resultat 2024	-	626,30									
7													
8	1. Inntekter	Sum	Sum										
9	1.1. Renter fastrentekonto	4 444,00	2.1. Utlegg 11.01.24, Tor Løland	114,80									
10	1.1.2. Overført fra FK 27.02.24 kontingent 202	3 200,00	2.2. Bankgebyr 19.01.24	40,00									
11	1.1.3. Overført 15.03.24 kontingent FK	57 950,00	2.3. Utlegg møte Hordamuseet og Vestland fylkeskystlag	1 532,00									
12	1.1.4. Kundebyrte 08.04.24	1 010,00	2.4. Bankgebyr 16.02.24	45,00									
13	1.1.5. Renter fastrentekonto pr. 31.08.24	4 803,00	2.5. Bankgebyr 15.03.24	45,00									
14	1.1.6. Overført 15.03.24 kontingent FK	4 150,00	2.6. Kjøregodtgjørelse Kart W. Strandvik styremøte 21.03.24	306,00									
15	1.1.7.		2.7. Bankgebyr 19.04.24	45,00									
16	1.1.8.		2.8. Utlegg årsmøte 28.04.24 Erik Holand	871,00									
17	1.1.9.		2.9. Kjøregodtgjørelse Kart W. Strandvik årsmøte 28.04.24	1 121,50									
18	1.1.10.		2.10. Bankgebyr 21.05.24	50,00									
19	1.1.11.		2.11. Bankgebyr 14.06.24	40,00									
20	1.1.12.		2.12. Bankgebyr 19.07.24	40,00									
21	1.1.13.		2.13. Bankgebyr 16.08.24	40,00									
22	1.1.14.		2.14. Ubetaling kystlagene 24.08.24	70 057,00	Note 1.								
23	1.1.15.		2.15. Bankgebyr 20.09	70,00									
24			2.9. Kjøregodtgjørelse Kart W. Strandvik møte Kragers kl.	1 206,00									
25			2.10. Utlegg styremøte 17.10.24 Tore Berntsen	395,00									
26			2.11. Bankgebyr 04.11.2024	55,00									
27			2.12. Bankgebyr 15.11.2024	40,00									
28			2.12. Bankgebyr 20.12.2024	40,00									
29	Sum inntekter	75 557,00	Sum kostnader	-76 183,30	Sum								
30	Disponibelt 31.12.24	#####		626,30									
31													
32	Budsjett 2024 - vedtatt på årsmøte AFK 28.04.2024												
33	1. Utgifter												
34	1.1. Årsmøte	5 000,00											
35	1.2. Reisesengingler	8 000,00											
36	1.3. Til styrets disposisjon (titak til lytte for all	25 000,00											
37	1.4. Adm og diverse	2 000,00											
38	1.5. Tilskudd kystlagene pro rata, kr. 85.000	85 000,00											
39	Sum utgifter	125 000,00		125 000,00									
40	2. Inntekter												
41	2.1. Tilskudd Forbundet KYSTEN	65 000,00											
42	2.2. Renteinntekter bokført august 2024	9 000,15											
43	2.3. Renteinntekter (Kundeutbyrte)	600,00											
44	Sum inntekter	74 600,15		74 600,15									
45	Årsresultat												
46	Beholdning pr. 01.01.2024			50 369,85									
47	Beholdning pr. 31.12.2024			289 457,33									
48				239 057,48									

Budsjettgrunnlag 2024	Medlemstall	kr 85 000	Kystlag	Totalt	Betalende	Ikke betalt
Kystlaget Øster Rilsøer: 131	131	kr 6 302	Blindøla	100	95	5
Oksefjorden Kystlag: 4	4	kr 3 101	Hitterøy	93	91	2
Raet Kystlag: 185	185	kr 7 663	Øster Rilsøer	138	129	9
Kystlaget Terje Vigen: 225	225	kr 8 671	Lindesnes	150	120	30
Blindøla: 97	97	kr 5 445	Mandal	65	58	7
Bragdøya kystlag: 903	903	kr 25 761	Raet	187	163	24
Søgne Kystlag: 197	197	kr 7 966	Søgne og Lista	30	28	2
Mandal Kystlag: 62	62	kr 4 311	Søgne	196	186	10
Lindesnes Kystlag: 141	141	kr 6 554				
Sæløer og Lista kystlag: 31	31	kr 3 781				
Hitterøy kystlag: 97	97	kr 5 445				
Sum medlemmer	2063					
Sum belasting regnskapet		kr 85 000				
Sum fordelt til lagene		-kr 85 000				
Note 1. Kosnader, post 2.14						
Pr. 15.08.2024 - ubetalt 22.08.24	Betalende medl.	kr 85 000				
Kystlaget Øster Rilsøer: 131	129	kr 6 581				
Oksefjorden Kystlag: 4	3	Ingen respons				
Raet Kystlag: 185	163	kr 7 525				
Kystlaget Terje Vigen: 225	217	kr 9 025				
Blindøla: 97	95	kr 5 637				
Bragdøya kystlag: 903	783	kr 24 738				
Søgne Kystlag: 197	186	kr 8 164				
Mandal Kystlag: 62	58	kr 4 610				
Lindesnes Kystlag: 141	120	Ingen respons				
Sæløer og Lista kystlag: 31	28	kr 3 777				
Hitterøy Kystlag: 97	91	Ingen respons				
Sum medlemmer						
Sum belasting regnskapet	1873					
Sum belasting regnskapet		kr 70 057				

## Budsjett AFK 2025 - vedtatt på årsmøtet .....2025

### **1. Utgifter**

1.1. Årsmøte	3 000,00	
1.2. Reiseregninger	4 000,00	
1.3. Til styrets dispisjon - etter søknad fra lagene pr. 01.09.25	50 000,00	
1.4. Samarbeidssamling med overnatting m.m.	40 000,00	
1.5. Adm og diverse	1 000,00	
1.6. Seminar formidling av kystkultur mars 2025	30 000,00	
<b>Sum utgifter</b>	<b>128 000,00</b>	<b>128 000,00</b>

### **2. Inntekter**

2.1. Tilskudd Forbundet KYSTEN	65 000,00	
2.2. Renteinntekter bokført februar og august 2025	10 462,35	
2.3. Renteinntekter (Kundeutbytte)	600,00	
<b>Sum inntekter</b>	<b>76 062,35</b>	<b>76 062,35</b>

### **Årsresultat**

Beholdning pr. 01.01.2025		<b>- 51 937,65</b>
		<b>285 143,05</b>
<b>Beholdning pr. 31.12.2025</b>		<b>233 205,40</b>

XXXXXXXXXX